
UCHWAŁA NR LXXI/489/2023 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 uchwały budżetowej "Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2023 roku" zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 16 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 54 575 401,31 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40 325 733,34 zł 

b) dochody majątkowe 14 249 667,97zł 

2) wydatki ogółem 61 057 052,90 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 797 865,81 zł 

b) wydatki majątkowe 19 259 187,09 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 6 481 651,59 zł, który będzie sfinansowany przychodami 
z emisji obligacji w kwocie 2 370 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1 004 689,97 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikających 
z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 524 322,74 zł oraz wolnymi środkami o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 582 638,88 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 611 651,59 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 500 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 004 
689,97 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 524 322,74 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 582 638,88 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 130 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 433 300,91 3 560 620,91

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 007 000,00 1 011 000,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 10 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 426 300,91 2 549 620,91

0830 Wpływy z usług 10 000,00 30 000,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 103 320,00

750 Administracja publiczna 465 852,12 464 235,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 377 640,00 376 023,38

0830 Wpływy z usług 43 320,00 48 419,91

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 603,47

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

13 320,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 966 264,15 5 971 974,15

Szkoły podstawowe 5 019 022,71 5 024 732,71

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 5 500,00 11 210,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 6 283,59

Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 6 283,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 283,59

852 Pomoc społeczna 1 471 421,12 1 411 421,12

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 489 100,00 429 100,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 485 700,00 425 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 084,23 72 477,26

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 67 084,23 72 477,26

-60 000,00

5 393,03

92109 5 393,03

-60 000,00

6 283,59

-60 000,00

85121

80101

75023

5 710,00

6 283,59

6 283,59

-13 320,00

5 710,00

5 710,00

-1 616,62

5 099,91

6 603,47

85214

70005

Rozdział

4 000,00

4 000,00

Zmiana

127 320,00

70007

20 000,00

103 320,00

-1 616,62

123 320,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/489/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 393,03

54 492 311,31 54 575 401,31Razem: 83 090,00

5 393,03

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 869 416,29 5 867 916,29

Melioracje wodne 81 592,84 80 092,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00

600 Transport i łączność 2 592 439,91 2 610 739,91

Drogi publiczne gminne 2 119 190,91 2 137 490,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 395,26 29 695,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 924 444,06 1 940 444,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 207 472,56 3 121 880,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 434 093,25 432 093,25

4260 Zakup energii 46 850,00 44 850,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 773 379,31 2 689 787,65

4260 Zakup energii 48 350,00 56 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 200,00 85 349,21

4430 Różne opłaty i składki 38 538,00 49 038,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 477 379,97 2 371 589,10

710 Działalność usługowa 77 400,00 75 400,00

Pozostała działalność 2 000,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 222 012,52 5 219 342,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 188 539,50 4 185 869,50

4260 Zakup energii 61 570,00 72 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 900,00 5 580,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 318 309,25 316 109,25

Ochotnicze straże pożarne 286 948,00 284 748,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 49 350,00 37 150,00

801 Oświata i wychowanie 19 641 091,66 19 768 976,66

Szkoły podstawowe 13 951 787,10 14 000 697,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 651,15 149 561,15

80101

75412

75023

71095

48 910,00

48 910,00

127 885,00

-2 670,00

-2 200,00

10 000,00

-12 200,00

-2 670,00

10 650,00

-13 320,00

-2 200,00

10 500,00

-105 790,87

-2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

60016

70005

70007

Rozdział

01008

18 300,00

18 300,00

2 300,00

16 000,00

-85 591,66

-1 500,00

-2 000,00

-2 000,00

-83 591,66

8 550,00

3 149,21

-1 500,00

Zmiana

-1 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/489/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 5 458,00 6 158,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 144,44 587 444,44

Przedszkola 1 385 538,61 1 384 813,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 510 105,00 509 380,00

Dowożenie uczniów do szkół 787 247,80 866 947,80

4300 Zakup usług pozostałych 785 299,80 864 999,80

852 Pomoc społeczna 3 837 462,66 3 758 875,66

Domy pomocy społecznej 210 325,46 191 738,46

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 210 325,46 191 738,46

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

633 841,00 573 841,00

3110 Świadczenia społeczne 625 691,00 565 691,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 627,00 45 352,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 427,00 3 152,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353,00 553,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00 70,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30,00 35,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 974,00 2 474,00

855 Rodzina 5 536 784,05 5 555 371,05

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 3 239 752,30 3 255 339,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 433,63 111 433,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 907,90 220 457,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 692,47 2 913,47

4300 Zakup usług pozostałych 5 084,98 8 584,98

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 825,00 2 141,00

Wspieranie rodziny 247 467,70 250 467,70

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00 4 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 841 200,58 3 863 200,58

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 132 829,59 133 529,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 541,34 67 541,34

4300 Zakup usług pozostałych 45 155,39 44 855,39

Oświetlenie ulic, placów i dróg 681 007,00 706 007,00

4260 Zakup energii 343 500,00 368 500,00

Pozostała działalność 93 380,00 89 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 710,00 71 010,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 271 288,33 2 201 701,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 791 730,04 1 738 179,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 132,02 103 769,96

4260 Zakup energii 92 063,92 92 663,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 468 387,20 412 598,91

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 215 722,29 199 685,7092120

90095

92109

90004

90015

-3 700,00

-53 550,35

1 637,94

600,00

-55 788,29

-16 036,59

-3 700,00

-69 586,94

85504

85502

85404

25 000,00

1 316,00

700,00

1 000,00

-300,00

25 000,00

3 000,00

2 000,00

1 000,00

22 000,00

3 500,00

200,00

15 587,00

9 000,00

1 550,00

221,00

20,00

5,00

500,00

18 587,00

85214

85202

80113

80104

725,00

-18 587,00

-60 000,00

-60 000,00

725,00

-18 587,00

-78 587,00

-725,00

79 700,00

79 700,00

-725,00

700,00

-700,00

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 44 625,00 46 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 097,29 153 060,70

926 Kultura fizyczna 2 292 715,29 2 430 443,89

Obiekty sportowe 1 708 816,76 1 719 816,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 497,00 29 497,00

Pozostała działalność 458 898,53 585 627,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 867,21 119 275,13

4300 Zakup usług pozostałych 70 628,19 69 551,51

4430 Różne opłaty i składki 1 680,00 1 898,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 830,13 389 008,75

60 973 962,90 61 057 052,90Razem: 83 090,00

92695

92601

129 178,62

-1 592,08

-1 076,68

218,74

-18 036,59

137 728,60

11 000,00

11 000,00

126 728,60

2 000,00

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 3



podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

921 92109 2480 Działalność GOK

750 618,00

921 92116 2480 Działalnośc bibliotek
218 836,00

851 85121 2580
Samodzielny

Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej

Działalność SPZOZ

190 000,00

400 40002 2650 Dostarczanie wody

72 000,00

900 90001 2650
Gospodarka ściekowa
(ścieki i płynne odpady
komunalne

288 000,00

600 60014 6300 Powiat wołowski

Dotacja dla powiatu
wołowskiego na zadanie
"Przebudowa dróg
powiatowych na terenie 133 900,00

600 60014 6300 Powiat wołowski

Dotacja dla powiatu
wołowskiego na zadanie
"Przebudowa dróg
powiatowych na terenie 40 000,00

750 75095 2310 Gmina Strzelin
Funkcjonowanie biura
Innego Instrumentu 12 141,87

Nazwa jednostki

630 63003 2360 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania 5 000,00

754 75412 2820

Dofinansowanie zakupu
sprzętu, wyposażenia,
środków ochrony
indywidualnej dla OSP
Smogorzów Wielki 2 000,00

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora

Jednostki sektora
finansów

Podmioty
nienależące do

Gminny Ośrodek
Kultury w Wińsku

Zakład Gospodarki
Komunalnej i

Mieszkaniowej w
Wińsku

Ochotnicze Straże
Pożarne

DziałRozdziałParagraf Treść 

Kwota dotacji

/w zł/
Wyszczególnienie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/489/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 1



755 75412 2820

Dofinansowanie zakupu
sprzętu, wyposażenia,
środków ochrony
indywidualnej dla OSP
Wińsko 2 000,00

756 75412 2820

Dofinansowanie zakupu
sprzętu, wyposażenia,
środków ochrony
indywidualnej dla OSP
Krzelów 2 000,00

757 75412 2820

Dofinansowanie zakupu
sprzętu, wyposażenia,
środków ochrony
indywidualnej dla OSP
Orzeszków 2 000,00

758 75412 2820

Dofinansowanie zakupu
sprzętu, wyposażenia,
środków ochrony
indywidualnej dla OSP
Wyszęcice 2 000,00

900 90001 6230 osoby fizyczne
budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków 50 000,00

921 92195 2360 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania

45 000,00

926 92605 2360 Stowarzyszenia
Współpraca z NGO w
ramach upowszechniania 125 000,00

1 159 454,00 360 000,00 421 041,87

1 940 495,87

Razem dotacje 

Ochotnicze Straże
Pożarne

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 2



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z

innych źródeł

środki wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 907 114,86      3 991 057,43      507 761,00      78 459,00   3 404 837,43    Urząd Gminy

2 010 1044 605
Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku
gminnego przy ul. Piłsudskiego 34 w Wińsku

  22 000,00      22 000,00      22 000,00    Urząd Gminy

3 010 1044 605
Wykonanie oczyszczalni ścieków przy świetlicy w
Węgrzcach oraz przy SP Głębowice

  260 000,00      260 000,00      260 000,00    Urząd Gminy

4 010 1044 605
Modernizacja oczyszczalni ścieków i przepompowni
w Wińsku

  615 000,00      615 000,00      615 000,00    Urząd Gminy

5 010 1044 605
Wykonanie modernizacji szamba przy śweitlicy w
Smogorzowie Wielkim

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    Urząd Gminy

6 010 1044 605 Modernizacja oczyszczalniścieków etap I   45 000,00      45 000,00      45 000,00    Urząd Gminy

7 010 1044 605
Wykonanie modernizacji szamba przy śweitlicy w
Smogorzówku

  15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

8 600 60014 630
Dotacja dla powiatu wołowskiego na zadanie
"Przebudowa dróg powiatowychna terenie Gminy
Wińsko w ramach naboru 2: 1275D, 1099D, 1285D"

  133 900,00      133 900,00      17 500,00      116 400,00 Urząd Gminy

9 601 60014 630
Dotacja dla powiatu wołowskiego na zadanie
"Przebudowa dróg powiatowychna terenie Gminy
Wińsko w ramach naboru 3: 1114D, 1113D"

  40 000,00      40 000,00      40 000,00 Urząd Gminy

10 599 60016 605 Modernizacja poboczy na ul. Słonczenej w Wińsku   21 525,00      21 525,00      21 525,00    Urząd Gminy

11 600 60016 605 Kozowo drogi dojazdowe do gruntów rolnych   892 400,00      892 400,00      -        510 000,00      382 400,00    Urząd Gminy

12 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie   890 500,00      853 402,15      -        428 152,15      425 250,00    Urząd Gminy

13 600 60016 605 Modernizacja dróg w Budkowie   39 360,00      39 360,00      39 360,00    Urząd Gminy

14 600 60016 605 Wykonanie wjazdu na drogę gminną w Głębowicach   14 760,00      14 760,00      14 760,00    Urząd Gminy

15 600 60016 605
Przebudowa łącznika drogi gminnej w miejscowości
Orzeszków

  50 000,00      50 000,00      5 397,39      44 602,61    

16 600 60016 605
Modernizacja przystanku autobusowego w
Jakubikowicach

  12 100,00      12 100,00      12 100,00    

600 60016 605
Wykonanie przystanku autobusowego w
Ślęszowicach

  16 000,00      16 000,00      16 000,00    

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie

rok budżetowy 2023
(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/489/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 1



17 600 60016 605
FS Jakubikowice - modernizacja przystanku
autobusowego

  3 925,52      3 925,52      3 925,52    

18 600 60016 605 FS Rogów Wołowski - przebudowa chodnika   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

19 600 60016 605 FS Słup - przebudowa chodnika   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

20 600 60016 605 FS Węglewo - wykonaie odwodnienia drogi - etap II   12 971,39      12 971,39      12 971,39    Urząd Gminy

21 600 60095 605
Cyklostarada Dolnośląska - Szlak Miedziany - Gmina
Wińsko - wykonanie mapy do celów projektowych

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

22 700 70005 605
Budowa osiedla domków
jednorodzinnych i blizniaczych w Głebowicach - etap
I

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

23 700 70005 605 Termomodernizacja budnyku gminengo ul. Rolna 2   224 000,00      224 000,00      224 000,00    Urząd Gminy

24 700 70005 605
Wykonanie pomieszczenia gospodarczego w
Smogorzówku 13

  23 500,00      23 500,00      23 500,00    Urząd Gminy

25 700 70007 605
Wykonanie dokumntacji osiedla domkó
jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach

  103 320,00      103 320,00      103 320,00    Urząd Gminy

26 700 70007 605
Budowa osiedla domków
jednorodzinnych i blizniaczych w Głebowicach - etap
I

  -        -        -      Urząd Gminy

27 700 70007 605
Adaptacja wraz ze zmianą spsosobu użytkowania
obiektów niemieszkalnych na mieszkalne- etap I

  8 485,00      8 485,00      8 485,00    Urząd Gminy

28 700 70007 605 Modernizacja mieszkań gminnych ul. Szkolna 6   495 000,00      495 000,00      98 483,71      396 516,29    Urząd Gminy

29 701 70007 605
Modernizacja mieszkania gminnego w Moczydlnicy
Klasztornej 23

  647 790,64      647 790,64      129 558,13      518 232,51    Urząd Gminy

30 700 70007 605
Wykonanie dokumetacji projektowej na mieszkania
gminne przy ul. Szkolnej w Wińsku

  16 000,00      16 000,00      16 000,00    Urząd Gminy

31 700 70007 605

Zakup nieruchomości mieszkalnej w Wińsku, Plac
Wolności 19-20 wraz z jej modernizacją i
wyposażeniem, na zaspokojenie potrzeb
mieszkaniowych wspólnoty samorządowej, w
szczególności dla rodzin, które znalazły się w
wyjątkowo trudnej sytuacji życiowej

  936 250,00      936 250,00      187 250,00      749 000,00    Urząd Gminy

32 700 70007 606
Zakup nieruchomości mieszkalnej w Wińsku ul.
Ogrodowa 2

  61 176,75      61 176,75      61 176,75    Urząd Gminy

33 700 70007 605 Modernizacja miszkania gminnego w Morzynie 29/2   164 743,46      164 743,46      32 948,70      131 794,76    Urząd Gminy

34 700 70007 666
Zwrot dotacji "Modernizacja mieszkań gminnych w
Winsku ul. Szkolna 6"

  6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

35 750 75023 605
Modernizacja oświetlenia na enegooszczedne w
budykach użyteczności publicznej

  35 000,00      35 000,00      35 000,00    Urząd Gminy

36 750 75095 605 Dostępny samorząd - Zakup windy wraz z montażem   209 100,00      209 100,00      14 760,00      194 340,00    Urząd Gminy

37 751 75095 605 Dostępny samorząd - Pętla stała   16 000,00      16 000,00      16 000,00    Urząd Gminy

38 754 75405 617
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Wołowie

  25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

39 754 75412 605 FS Krzelów - modernizacja remzy OSP   15 301,20      15 301,20      15 301,20    Urząd Gminy

40 754 75412 605 FS - Wińsko - modernizacja remizy strażackiej   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

41 801 80101
605,
610

Kompleksowa modernizacja energetyczna 3
budynków szkolnych w Gminie Wińsko wraz z
nadzorem inwestorskim

  6 131 200,00      5 575 644,44      -        575 644,44   5 000 000,00    Urząd Gminy

42 801 80101 605 Modernizacja komina w SP Wińsko   11 800,00      11 800,00      11 800,00    SP Głębowice

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 2



43 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku
Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna 4

  1 301 189,78      540 274,34      2 422,71      107 292,09   430 559,54    Urząd Gminy

44 855 85516 605 Maluch Plus 2023 w Gminie Wińsko   1 298 767,07      332 000,00      25 661,00   306 339,00    Urząd Gminy

45 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie   50 000,00      50 000,00      -        50 000,00    Urząd Gminy

46 900 90002 605 Rekutywacja dzikiego wysypiska  śmieci Konary   50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

47 900 90002 605 Rekultywacja terenów gminnych   189 000,00      189 000,00      189 000,00    Urząd Gminy

48 900 90015 605
Modernizacja oświtlenia ulicznego na
energooszczedne

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

49 900 90095 605 FS Staszowice - faszynowanie stawu   12 000,00      12 000,00      12 000,00    Urząd Gminy

50 921 92109
605,
610

Budowa świetlicy w Kozowie   510 887,20      510 887,20      -        281 555,79   229 331,41    Urząd Gminy

51 921 92109 605 Wykonanie Sali zabwa w GOK   44 515,00      44 515,00      44 515,00    Urząd Gminy

52 921 92109 605 Modernizacja dachu w świetlicy w Przyborowie   24 500,00      24 500,00      24 500,00 Urząd Gminy

53 921 92109 605 FS Krzelów - modernizacja świetlicy   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

54 921 92109 605 FS Moczydlnica Klasztorna - wykonanie klimatyzacji   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

55 921 92109 605 FS Białawy Małe - wykonanie klimatyzacji   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

56 921 92109 605 FS Rudawa - modernizacja świetlicy   -        -        -      Urząd Gminy

57 921 92109 605
FS Smogorzów Wielki - wykonanie klimatyzacji etap
II

  5 800,00      5 800,00      5 800,00    Urząd Gminy

58 921 92109 605 FS Węgrzce - wykonanie garażu przy świetlicy   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

59 921 92109 605
FS Węgrzce - zagospodarowanie terenu przy
świetlicy

  9 500,00      9 500,00      9 500,00    Urząd Gminy

60 921 92109 605 FS Wyszęcice - przebudowa dachu na świetlicy   -        -        -      Urząd Gminy

73 926 92695 605 FS Konary - montaż alarmu w świetlicy   4 728,12      4 728,12      4 728,12 Urząd Gminy

61 921 92120 605
Dokumentacja projektowo-techniczna do projektu
"Galeria wszystkich przodków - rewitalizacja stodoły
Steinhardów"

  36 900,00      29 520,00      29 520,00    Urząd Gminy

62 921 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko   123 540,70      123 540,70      90 255,14      33 285,56 Urząd Gminy

64 926 92601
605, 
637

Uzupełnienie gminnej infrastruktury sportowej dla
potrzeb szkół i klubów LZS na terenie Gminy Wińsko
wraz z nadzorem inwestorskim

  2 040 000,00      1 040 400,00      -        40 800,00   999 600,00    Urząd Gminy

65 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko 

  123 624,66      123 624,66      123 624,66    Urząd Gminy

66 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku   107 570,00      107 570,00      88 680,03      18 889,97 Urząd Gminy

67 926 92695 605 Modernizacja terenu rekreacyjnego w Przyborowie   15 300,00      15 300,00      15 300,00    Urząd Gminy

68 926 92695 605 FS Gryżyce - modernizacja placu zabaw   8 000,00      8 000,00      8 000,00 Urząd Gminy

69 926 92695 605
FS Aleksandrowice - oświetlenie terenu
rekreacyjnego

  5 500,00      5 500,00      5 500,00 Urząd Gminy

69 926 92695 605 FS Białawy Wielkie - rozbudowa monitoringu   2 000,00      2 000,00      2 000,00 Urząd Gminy

70 926 92695 605
FS Głębowice - ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy
Wołowskiej

  9 000,00      9 000,00      9 000,00 Urząd Gminy

71 926 92695 605 FS Głębowice - ogrodzenie placu zabaw przy osiedlu   9 000,00      9 000,00      9 000,00 Urząd Gminy

72 926 92695 605 FS Iwno - wyposażenie placu zabaw   8 501,24      8 501,24      8 501,24 Urząd Gminy

73 926 92695 605 FS Konary - wykonanie monitoringu   6 575,54      6 575,54      6 575,54 Urząd Gminy

74 926 92695 605 FS Krzelów - wykonanie monitoringu - etpa III   2 000,00      2 000,00      2 000,00 Urząd Gminy

75 926 92695 605 FS Małowice - wykonanie placu zabaw   12 841,20      12 841,20      12 841,20 Urząd Gminy

76 926 92695 605 FS Orzeszków - wykonanie oświetlenia przy boisku   6 000,00      6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 3



77 926 92695 605 FS Piskorzyna - doposażenie placu zabaw   7 689,26      7 689,26      7 689,26 Urząd Gminy

78 926 92695 605 FS Rogówek - wykonanie altany   9 000,00      9 000,00      9 000,00 Urząd Gminy

79 926 92695 605 FS - Rudawa - wykonanie monitoringu   14 000,00      14 000,00      14 000,00 Urząd Gminy

80 926 92695 605
FS Smogorzówek - Wyposażenie terenu
rekreacyjnego

  6 000,00      6 000,00      6 000,00 Urząd Gminy

81 926 92695 605 FS Stryjno - moderizacja byłej remizy   7 000,00      7 000,00      7 000,00 Urząd Gminy

82 926 92695 605 FS Stryjno - wyposażenie placu zabaw   6 322,23      6 322,23      6 322,23 Urząd Gminy

83 926 92695 605 FS Wińsko - wykonanie monitoringu - etap III   7 000,00      7 000,00      7 000,00 Urząd Gminy

84 926 92695 605 FS Wrzeszów - wykonanie monitorinu - etap II   3 828,99      3 828,99      3 828,99 Urząd Gminy

85 926 92695 605 FS Boraszyce Wielkie - Modernizacja boiska   6 141,68      6 141,68      6 141,68 Urząd Gminy

86 926 92695 605 FS Budków - ogrodzenie placu zabaw   6 113,95      6 113,95      6 113,95 Urząd Gminy

  26 502 560,44   19 259 187,09   3 626 383,54   2 370 000,00   12 331 565,01   931 238,54   -   razem

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 4



1. 2. 3. 4. 5. 6.  7.   8. 

926 92695 4210 ogrodzenie i wyposażenie placu 4 000,00
926 92695 4210 konserwacja altany 300,00
926 92695 6050 oświetlenie terenu rekreacyjnego 5 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 663,74
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące uytrzymanie 1 000,00
926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 230,00

14 693,74
600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 10 500,00

010 01008 4270
Konserwacja urządzeń melioracji

wodnej w Baszynie
2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 398,70
921 92109 4210 zakup drzwi wejściowych 4 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00
926 92695 4300 organizacja dożynek 3 000,00
926 92695 4210 organizacja dożynek 750,00
926 92695 4430 organizacja dożynek 250,00

21 098,70
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00
921 92109 6050 wykonanie kimatyzacji 10 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 800,00
921 92109 4300 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 400,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 923,89
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 176,00
926 92695 4210 zakup ławek 2 000,00

18 299,89
926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 981,78
926 92695 4210 zakup namiotów 4 400,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 522,53
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
926 92695 6050 rozbudowa monitoringu 2 000,00
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 182,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 001,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 201,60
900 90004 4710 utrzymanie zieleni 17,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 98,40
921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 5 818,22
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 2 000,00
926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 100,00

19 322,53

4

Lp.

2

1

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku
 Planowane
wydatki w

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

nazwa sołectwa Dział Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 
 Przyznane
środki na

WYDATKI 

razem

14 693,74

razem

Baszyn

3

21 098,70

Aleksandrowice

Białawy Małe

Białawy Wielkie

18 299,89

razem

19 322,53

razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/489/2023

Rady Gminy Wińsko

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 1



921 92109 4300
wykonanie remontu świetlicy i

zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy

8 394,63

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 200,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

12 594,63
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 5 100,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00
926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 260,00
600 60016 4210 znaki informacyjne 740,00
600 60016 4300 znaki informacyjne 260,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00
926 92695 6050 Modernizacja boiska 6 141,68

14 101,68
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 12 500,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 632,86

13 132,86
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 778,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 000,00
926 92695 6050 ogrodzenie placu zabaw 6 113,95
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 2 500,00
921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 3 000,00

18 891,95
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 1 000,00
921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 11 016,68

15 016,68
921 92109 4270 wymiana drzwi wejściowych 4 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 586,09
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 10 000,00

14 586,09
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 700,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 200,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 5 300,00
926 92695 4210 zakup farb 293,74
600 60016 4300 wykonanie wiaty przystankowej 6 700,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

14 693,74
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 362,85
926 92695 4300 utwardzenie terenu pod wiatą grilową 700,00
900 90003 4210 kosze na śmieci 3 000,00
926 92695 4210 organizacja festynu 1 500,00
926 92695 4300 organizacja festynu 2 500,00
926 92695 4210 zakup namiotu 6 400,00
926 92695 4210 zakup zestawu do piłki siatkowej 300,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

14 962,85

926 92695 6050
ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy

Wołowskiej
9 000,00

926 92695 6050 ogrodzenie placu zabaw przy osiedlu 9 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 662,45
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 800,00

8

13

9

12

11

7

10

6

5

Brzózka

Budków

Buszkowice
Małe

Chwałkowice

Boraszyce
Wielkie

Boraszyce Małe

razem

12 594,63

14 101,68

14 693,74

15 016,68

razem

razem

razem

13 132,86

18 891,95

razem

14 586,09

razem

Dąbie

razem

14 962,85

razem

Domanice

Głębowice 33 962,45

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 2



750 75095 4210 tablice informacyjne 1 000,00
921 92109 4210 zakup drzwi do magazynu 1 000,00
900 90015 4300 modernizacja oświetlenia uliczego 5 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

33 962,45
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 5 000,00
926 92695 4360 opłata abonamentowa 424,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 250,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 197,10
926 92695 4300 konserwacja altany i placu zabaw 1 400,00
926 92695 4300 zagospodarownie terenu gminnego 5 400,00

13 671,10
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 847,26
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 100,00
926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 8 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00

15 447,26
926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 700,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 500,00
926 92695 4300 utwardzenie terenu 2 000,00
926 92695 4210 zakup namiotu 1 100,00
926 92695 4210 naprawa i konserwacja monitoringu 319,80
926 92695 4300 naprawa i konserwacja monitoringu 678,96
900 90003 4210 stojaki do segregacji śmieci 400,00
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 8 501,24
926 92695 4210 konserwacja urządzeń na boisku 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 228,69
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

22 928,69

926 92695 4210
zakup farb i impregnatów do

konserwacji
600,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

600 60016 6050
modernizacja przystanku

autobusowego
3 925,52

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 3 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 600,00
926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 1 200,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 600,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 400,00

12 325,52
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00
600 60016 4270 remont dróg gminnych 9 278,74

13 778,74
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 023,73
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

900 90004 4300
utrzymanie zieleni i sprzątanie

przystanków
6 700,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 3 800,00
926 92695 4300 zagospodarowanie terenu przy stawie 3 500,00

16 523,73
926 92695 6050 wykonanie monitoringu 6 575,54

13778,74

Jakubikowice 12 325,52

razem

Kleszczowice

razem

Iwno 22 928,69

18

17

13

16

14

15

Głębowice

razem

razem

33 962,45

15 447,26

13 671,10

razem

Gryżyce

Grzeszyn

20

19

Konary

Kozowo

19 591,65

16 523,73

razem

razem

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 3



926 92695 4300 naprawai i konserwacja monitoringu 482,16
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 349,57
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 530,00
926 92695 4210 zakup namiotów 1 496,00
926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00
921 92109 6050 montaż alarmu w świetlicy 4 728,12
921 92109 4210 doposażenie świetlicy 700,00
600 60016 4210 tablice informacyjne 230,26

710 71095 4390
aktualizacja strategii odnowy wsi

dolnośląskiej
0,00

19 591,65
921 92109 6050 remont świetlicy 15 000,00
921 92109 4210 doposażenie świetlicy 3 313,70
926 92695 6050 wykonanie monitoringu - etap III 2 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 0,00
754 75412 6050 modernizacja remizy OSP 15 301,20
754 75412 4210 modernizacja remizy OSP 4 698,80
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 5 570,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 413,32
926 92695 4430 organizacja imprez sołeckich 436,96
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
926 92695 4210 zakup odzieży, sprzętu dla piłkarzy 1 136,00

52 369,98
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00
900 90004 4300 uporządkowanie terenów sołectwa 1 000,00
926 92695 4300 utwardzenie terenu gminnego 4 500,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 2 200,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 763,15

14 263,15
921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 492,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 300,00
926 92695 6050 wykonanie placu zabaw przy świetlicy 12 841,20
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 1 500,00
921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 11 605,15
921 92109 4300 wyposażenie świetlicy 195,00
921 92109 4270 remont świetlicy 0,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210
zakup materiałów do powstania

murowanego ogniska 
100,00

30 033,35
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 800,00
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 540,40
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 3 159,60
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 760,17
921 92109 4300 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00
921 92109 4260 utrzymnaie i wyposażenie świetlicy 1 500,00

921 92109 4210
zagospodarowanie terenu przy

świetlicy
0,00

20

21

22

23 Małowice

Łazy

Konary

Krzelów

razem

razem

Moczydlnica
Klasztorna

21 260,1724

30 033,35

razem

14 263,15

52 369,98

19 591,65

razem

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 4



600 60016 4210 zakup ławek 0,00
921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji 7 000,00

21 260,17
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

921 92109 4300
zagospodarowanie placu przed

świetlicą
6 071,10

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 300,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00

13 671,10
010 01008 4300 udrożnienie rowu gminnego 6 500,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00
926 92695 4210 zakup zestawu grill 1 500,00

900 90095 4210
zakup materiałów do budowy

karmników i budek lęgowych dla
ptaków

1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 455,80
13 455,80

926 92695 6050 wykonanie oświetlenia przy boisku 6 000,00

754 75412 4210
zakup środków ochrony osobistej dla

OSP
8 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 2 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 070,09
900 90004 4210 zakup traktorka 10 000,00

34 070,09
926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 7 689,26
926 92695 4300 utrzymanie placu zabaw - wyrównanie 3 259,90
926 92695 4210 utrzymanie placu zabaw - wyrównanie 300,10
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00
010 01008 4210 utrzymanie stawu 0,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 100,00
600 60016 4210 utwardzenie dróg gminnych 500,00
926 92695 4170 organizacja imprez sołeckich 1 106,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 303,21
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 390,79
926 92695 4300 wykonanie przyłącza elektrycznego 1 200,00
921 92109 4300 remont świetlicy 1 200,00
921 92109 4210 remont świetlicy 4 140,00

25 189,26
926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 993,01
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 6,99
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 899,94
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 000,06
926 92695 4210 promocja wsi 1 391,69
926 92695 4300 promocja wsi 1 391,69
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 200,00

926 92695 4210
zakup materiałów do powstania

pomnika
12 000,00

24 543,38

13 455,80

25 189,26

34 070,09

razem

24 543,3829 Przyborów

razem

28 Piskorzyna

razem

26

razem

razem

razem

Naroków

25 Morzyna

Orzeszków27

13 671,10

Moczydlnica
Klasztorna

21 260,1724

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 5



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00
600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 3 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
921 92109 4300 remont świetlicy 6 346,37
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 200,00

17 546,37
926 92695 6050 wykonanie altany 9 000,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 4 132,86

13 132,86
600 60016 6050 przebudowa chodnika 12 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 740,51
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

13 240,51
926 92695 6050 wykonanie monitoringu 14 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 360,76
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00
921 92109 4210 modernizacja  świetlicy 1 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00
600 60016 4210 zakup przepustów betonowych 1 500,00

19 860,76
600 60016 6050 przebudowa chodnika 12 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 940,21

13 940,21
926 92695 6050 wyposażenie terenu rekreacyjnego 6 000,00

600 60016 4210
zakup materiałow do naprawy
przepustu na drodze gminnej

2 300,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 700,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 615,78
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

17 115,78
926 92695 4210 zagospodarowanie placu 7 000,00
926 92695 4300 zagospodarowanie placu 5 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 329,88
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00
921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji - etap II 5 800,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

20 129,88
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 800,00
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 200,00
926 92695 6050 modernizacja byłej remizy 7 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 500,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 1 000,00
926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 6 322,23

20 022,23
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 200,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 201,98
900 90095 6050 faszynowanie stawu 12 000,00

13 401,98

37 Stryjno

razem

Smogorzów
Wielki

razem

36 20 129,88

20 022,23

razem

razem

Staszowice 13 401,9838

razem

13 132,8631 Rogówek

Rajczyn 17 546,37

razem

30

Rogów
Wołowski

33

35

Rudawa

razem

19 860,76

razem

32 13 240,51

34 Słup 13 940,21

razem

17 115,78Smogorzówek

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 6



010 01008 4300
utrzymanie urządzeń melioracji

wodnej wraz z przepustami
13 592,84

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 200,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 707,94
900 90004 4110 utrzymanie zieleni 292,06

16 792,84
40 Węglewo 600 60016 6050 wykonanie odwodnienia drogi- etap II 12 971,39 12 971,39

12 971,39
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 845,17
921 92109 6050 wykonanie garażu przy świetlicy 10 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie terenu przy

świetlicy
9 500,00

20 345,17
926 92695 6050 wykonanie monitoringu - etap III 7 000,00
926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3 000,00
900 90004 4300 utrzymanie zieleni 4 000,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

926 92695 4300
renowacja postumentu na działce

gminnej - etap II
7 623,21

754 75412 6050 modrnizacja remizy strażackiej 25 000,00
926 92695 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00
900 90095 4300 zakup i montaż pompy do studni 1 000,00
926 92695 4210 konswerwacja placu zabaw 4 000,00

53 823,21
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 400,00
900 90004 4170 utrzymanie zieleni 2 100,00
926 92695 4210 Modernizacja placy zabaw 1 171,01
600 60016 4210 znaki drogowe 0,00
926 92695 6050 wykonanie monitoringu - etap II 3 828,99
921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 2 900,00
921 92109 4260 opłaty za bieżące utrzymanie świetlicy 4 132,27

14 532,27
926 92695 4210 zakup namiotów 1 000,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 773,80
926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 350,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00
600 60016 4210 naprawa dróg 2 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 619,85
921 92109 4300 zakup i montaż rolet do świetlicy 5 000,00
921 92109 4210 remont świetlicy 8 876,20

25 619,85

860 956,07 860 956,07

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4210

01008-4300

01008-4270

01008-6050

01010-4300 0,00

05095-4210 0,00

40002-4300 0,00

60016-4210

60016-4270

razem

0,00

20 092,84

0,00

22 092,84

PLAN

0,00

razem

2 000,00

14 532,27

25 619,85

20 345,17

53 823,21

16 792,84

44

43

razem

Wyszęcice

Wrzeszów

razem

razem

41 Węgrzce

42 Wińsko

razem

22 970,26

9 278,74

0,00

0,00

80 105,91

39

razem

Turzany

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 7



60016-4300

60016-6050

71095-4390 0,00

75095-4210 1 000,00

75412-4210

75412-4270

75412-6050

90002-4210 0,00

90003-4210

90003-4300

90004-4210

90004-4300

90004-4170

90004-4110

90004-4120

90004-4710

90004-6050

90004-6060

90015-4300

90015-4210

90015-6050

90095-4210

90095-4300

90095-6050

92109-4210

92109-4260

92109-4270

92109-4300

92109-6050

92195-4170 0,00

92695-4170

92695-4210

92695-4260

92695-4270

92695-4300

92695-4430

92695-4360

92695-6050

92695-6060

860 956,07

1 898,74

3 884,00

142 514,09

0,00

69 508,51

200,00

0,00

1 106,00

119 275,13

0,00

1 014,46

0,00
3 400,00

40 301,20

0,00

3 400,00

53 000,000,00

0,00

12 698,80

1 000,00

35 405,39

20 101,40

58 091,34

338 386,47

17,00

1 000,00

5 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

102 530,12

28 599,10

62 028,12

4 000,00

32 183,92

40 896,91

6 960,00

229 341,26

114 629,59

5 000,00

14 000,00

80 105,91

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Dochody 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 
4 000,00  zł – zwiększa się środki z tytułu wpływów z usług 

Rozdział 70007 – Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan dochodów  
o kwotę 123 320,00 zł w tym zwiększa się środki z tytułu wpływów z usług o kwotę 20 000,00 zł oraz środki 
z tytułu wpłaty niewykorzystanych  wydatków które nie wygasają z upływem roku 2022r.  

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) – zmniejsz się plan dochodów 
bieżących o kwotę 1 616,62 zł - w tym zwiększenie  środków o kwotę 11 703,38 z tytułu wpływu z usług oraz 
rozliczeń z lat ubiegłych oraz zmniejszenie o środków z Funduszu Pracy na kształcenie ustawiczne o kwotę 
13 320,00 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 5 710,00 zł z tytułu 
otrzymanych środków od Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina Łęgów Odrzańskich„ dla Szkoły 
Podstawowej w Głębowicach  

Rozdział 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne – zwiększa się plan dochodów  o kwotę 6 283,59 zł – z tytułu 
wpływów z lat ubiegłych 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe - zmniejsza się plan dochodów  o kwotę 60 000,00zł w związku ze zmniejszeniem dotacji na 
wypłatę zasiłków okresowych. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.209.2023.MK z dnia 6 lipca 
2023r. 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan dochodów o kwotę 
5 393,03 zł – z tytułu wpływów z lat ubiegłych 

Wydatki 

Rozdział 01008 Melioracje wodne – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 1 500,00 zł –  na 
zakup materiałów, zmiana dotyczy Funduszu Sołeckiego. 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zwiększa się plan wydatków  o kwotę 18 300,00 zł – w tym 
zwiększenie wydatków o kwotę 2300 na zakup materiałów oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
16 000,00 zł  na zadanie "Wykonanie przystanku w Ślęszowicach" o kwotę 16 000,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejsza się plan wydatków bieżących 
o kwotę 2 000,00 zł     na zakup energii.  

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 
83 591,66  zł, w tym  zwiększenie wydatków bieżących na zakup energii o kwotę 8 550,00, zakup usług 
pozostałych o kwotę 3 149,21 zł oraz różne opłaty i składki o kwotę 10 500,00 zł, oraz zmniejszenie wydatków 
majątkowych na zadania pn. „Budowa osiedla domków jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach - etap I” 
o kwotę 96 500,00 zł, "Modernizacja mieszkania gminnego w Moczydlnicy Klasztornej" o kwotę 2 441,87 zł 
oraz "Wykonanie dokumentacji osiedla domków jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach" o kwotę 
6 849,00 zł 

Rozdział 71095 – Pozostała działalność  – zmniejsza się plan  wydatków o kwotę 2 000,00 zł zmiany 
dotyczą Funduszu Sołeckiego  

Rozdział 75023 Administracja publiczna – zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 2 670,00 zł –w tym  
zwiększenie wydatków na zakup energii o kwotę 10 650,00 zł oraz zmniejszenie wydatków na zakup usług 
pozostałych o kwotę 13 320,00 zł. 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 2 200,00 zł   w tym 
zmniejszenie wydatków  na zadanie zakup energii 12 200,00 zł oraz zwiększenie wydatków o kwotę 
10 000,00 zł na dotacje dla OSP Smogorzów Wielki, OSP Wińsko, OSP Krzelów, OSP Wyszęcice i OSP 
Orzeszków na dofinansowanie zakupu sprzętu, wyposażenia, środków ochrony indywidualnej.  

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 1



Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększa się plan wydatków   o kwotę 48 910,00 zł w tym: 
zwiększenie wydatków na zakup węgla o kwotę 48 910,00 i podróże służbowe o kwotę 700,00 zł oraz 
zmniejszenie wydatków majątkowych na zadanie 'Modernizacja komina w SP Głębowice" o kwotę 700,00 zł 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – zwiększa a się plan wydatków o kwotę 79 700,00 zł  na 
zakup usług pozostałych  

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej – zmniejsza się plan wydatków  o kwotę 18 587,00 zł  
i przeniesienie środków do rozdziału 85502 i rozdziału 85504  na potrzeby GOPS 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe - zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę 60 000,00 zł  na wypłatę zasiłków okresowych. Pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB.BP.3111.209.2023.MK z dnia 6 lipca 2023r. 

Rozdział 85404 – Wczesnoszkolne  - zwiększa się plan  wydatków  o kwotę 725,00 zł  na wydatki 
Przedszkola Samorządowego w Wińsku. 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększa się plan wydatków o kwotę 
700,00 zł  -  zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększa się plan wydatków o kwotę 25 000,00 zł  na 
zakup energii. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność - zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 3 700,00 zł  na 
zakup usług pozostałych 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
53 550,35 zł  w tym zmniejszenie wydatków o  kwotę 60 516,41 zł na zadanie „Budowa świetlicy w Kozowie". 
Pozostałe zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego. 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zmniejsza się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 16 036,59 zł     w tym zmniejszenie wydatków na zadanie pn. „Rewitalizacja zabytków 
w Gminie Wińsko” o kwotę 18 036,59 zł oraz zwiększenie wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 
2000,00 zł. 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe –zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 11 000,00 zł  na 
wynagrodzenia bezosobowe 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność  – zwiększa się plan  wydatków o kwotę 126 728,60 zł,  w tym 
zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie "Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie Wińsko„ 
o kwotę 36 694,66 zł, oraz zadaniu "Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku" o kwotę 
96 500,00 zł, pozostałe zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego  

Fundusz Sołecki 

1. sołectwo Piskorzyna - przeniesienie niewykorzystanych środków do istniejących zadań, które wymagają 
zwiększenie środków do dalszej realizacji tj. remont świetlicy i utrzymanie i wyposażenie świetlicy. 

2. sołectwo Krzelów -przeniesienie niewykorzystanych środków z utrzymania zieleni oraz doposażenia 
świetlicy do istniejącego zadania - organizacja imprez sołeckich celem zorganizowania festynu, Mikołajek. 

3. sołectwo Białawy Wielkie - przeniesienie pozostałych środków z ubezpieczenia terenu rekreacyjnego 
w kwocie 218,22zł oraz z zakupu namiotów w kwocie 800zł do istniejącego zadania ,,wyposażenie świetlicy" 
celem zakupu nowych firan do świetlicy. Kwotę  2000zł z z zakupu namiotów zostanie przeniesiona do nowego 
powstałego zadania ,, rozbudowa monitoringu" na terenie rekreacyjnym 

4. Smogorzówek - przeniesienie niewykorzystanych środków na zakup materiałów do naprawy przepustu na 
drodze gminnej oraz konieczności zakupu kosy celem utrzymania zieleni w sołectwie. 

5. Kozowo - przeniesienie niewykorzystanych środków na utrzymanie zieleni w sołectwie oraz zakup 
niezbędnego wyposażenia świetlicy 

6. Konary - przeniesienie niewykorzystanych środków na wykonanie monitoringu we wsi, alarmu w świetlicy 
oraz zakup wyposażenia do organizacji imprez sołeckich. 

Id: 523DD9F6-C7F8-499F-90D6-C4AB7B99BD96. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/489/2023 RADY GMINY WIŃSKO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




